

pachet papetarie

I.D.: 55611759

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 150,53 RON - 150,53 RON

Descriere: PIX ROTRING 4 * 11 = 44 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 2 * 12,69 = 25,38 BANDA CORECTOARE TWINGO 3 * 3,91 = 11,73 PLIC C6 SILICONIC 21303 20 * 0,1 = 2 PLIC C5 SILICONIC 35303 CORESPONDENTA 30 * 0,15 = 4,5 BANDA ADEZIVA 48x66 2 * 2,45 = 4,9 MARKER OHP 0.7 SCHNEIDER 222F negru 2 * 3,3 = 6,6 RADIERA FACTIS P36 2 * 0,73 = 1,46 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 1 * 6,05 = 6,05 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 1 * 0,85 = 0,85 Lipici solid 40gr 1 * 3,5 = 3,5 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 2 * 3,06 = 6,12 POST-IT CUBE 76X76 , LM-CUB77WP 2 * 8,64 = 17,28 SCOTCH 19X33 2 * 0,88 = 1,76 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 3 * 4,8 = 14,4
